
1101 SV Weimar 2010

* 66 u. älter 22.03. 12.04. 26.04. 03.05. 07.06. 28.06.

41 188 188 192 183 184

41 Wolfgang Dietzsch 190 189 190 185 183

40 Richard Penirschke 191 185 189 188 184

569 562 571 556 551

39 Lothar Rehrmann 179 176

37 Karl-Heinz Kaczmarek 183 175 183 176 175 171

34 Christian Koch 182

Erhard Tempel / Lothar Rehrmann



1102 SV Heckershausen 2011

* 50 - 58 21. Mrz 11.04. 02. Mai 16. Mai 30. Mai 06. Jun

Harald Temme 193 192 190 187 187

Horst Kleinschmidt 196 191 194 195 196 193

Joachim Klimm 193 192 190 185 187 187

582 575 574 380 570 567

* 50-58 DAMEN  

54 Margit Klimm 194 196 196 189 199 0

47 Doris Felber 193 189 181 194 190 190

Ingeburg Temme 191 x 196 0 197 0

578 385 573 383 586 190



0



1103 SV Simmershausen 2011

* 50 - 58 21. Mrz 11.04. 02. Mai 16. Mai 30. Mai 06. Jun

45 Karl Heinz Dippel 179 178 183 184 x x

54 Fred Heibeck 188 186 0 185 180 185

41 Ute Seeger 190 189 190 188 184 190

557 553 373 557 364 375

* 59 - 65

49 Alwin Brede 192 191 191 190 196 195

34 Gerhard Walter 194 x 187 193 0 191

46 Roswitha Gissel 179 x 181 176 186 187

565 191 368 559 382 573

* 66 und älter

36 Jürgen Seeger 195 193 197 194 193 191

41 Manfred Jäger 169 180 160 178 176 191

30 Klaus Franz 194 196 196 195 196 196

558 569 553 567 565 578

* Damen (59-65)

40 Anni Jäger 190 190 193 192 179 188

40 Lieselotte Schäfer 188 189 186 188 197 190

48 Rosmarie Langmann 181 183 174 175 x 186

559 562 553 555 376 564
 



1104 SV Ihringshausen 2011

* 50 - 58 21. Mrz 11.04. 02. Mai 16. Mai 30. Mai 06. Jun

Manfred Ullrich 183 188 188 180 195 190

57 Peter Ullrich 187 185 189 194 189 189

43 Horst Mügge 185 191 194 184 190 190

555 564 571 558 574 379

* 66 u. älter

39 Hermann Frodl 152 187 188 191 190 196

Reimund Mruwka 188 183 178 186 177 171

32 Friedhelm Kiehl 183

523 370 366 377 367 367

36 Reimund Mrukwa



1105 SV Hegelsberg/Vellmar 2011

* 59 - 65 

50 Roger Nöding 191 191 190 176 182 187

44 Christa Nöding 176 184 177 x x 0

42 181 190 160 195 197 195

548 565 527 371 379 382

* 66 u. älter

Evi Guder 189 194 196 192 x 190

Norbert Brede 194 194 196 194 x 186

Heidi Brede 194 191 194 195 192 197

* 66 u. älter

40 Heinz Rauch 185 195 188 191 189 187

41 Peter Schleinitz 188 175 x 187 x 191

41 Horst Lenz 181 194 189 185 182 186

554 564 377 563 371 564

Annemie Lenz(Georg Steube



1105 SV Hegelsberg/Vellmar 2011
stehend

* 50 - 58 21. Mrz 11.04. 02. Mai 16. Mai 30. Mai 06. Jun

59 Achim Wilde 189 191 188 189 194 195

* 59 - 65 

45 197 195 196 197 192 192

49 Karl-Heinz Rauhe 192 197 193 196 194 190

48 Werner Benkert 199 195 195 197 198 191

588 587 584 590 584 573

* 66 u. älter

40 Werner Blankenberg 188 192 193 192 189 192

38 Helga Steube 193 197 196 195 193 193

40 193 192 193 192 190 191

574 581 582 579 572 576

* 66 u. älter

42 Werner Landau 194 192 191 194 187 191

Achim Knüppel/Peter Guder

Brigitte Borowitz/Werner Landau



958

973

972

984

958

974

959

962



1106 SSV Jungfernkopf 2011

* DAMEN (66 u- älter)

45 Rita Brüssler 184 x 192 194 195 194

31 Marianne Zeuch 183 161 x 163 x 170

367 161 192 357 195 364

* 66 u. älter 

32 Heinz Siebert 187 186 166 171 x 169

40 Gerhard Illgen 187 180 183 190 185 186

36 Karl-Heinz Schirmer 178 160 179 x 173 182

552 526 528 361 358 537



1108 SV Obervellmar 2011

* 66 u. älter 21. Mrz 11.04. 02. Mai 16. Mai 30. Mai 06. Jun

Karl-Heinz Büchler 180 187 198 190 192 197

35 Dieter Döring 186 186 193 192 186 189

Johannes Wiegand 187 196 187 186 191 187

553 569 578 568 569 573

* 66 u. älter

Jürgen Ölberg 176 180 178 180 181 x

Horst Rudolph 179 185 183 192 x 187

Lothar Schwarz 186 181 186 191 x 193

541 546 547 563 181 380

Wilfried Becker 196 191 194 195 196 193



Einzelwertung Rundenwettkämpfe LG-Aufgelegt 2011
50 - 58
Verein Name 1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Wertung Platz

1102 Joachim Klimm 194 196 196 195 196 196 979 195,8 1
1104 Peter Ullrich 195 193 197 194 193 191 972 194,4 2
1103 Seeger Jürgen 194 196 185 0 191 191 957 191,4 3
1103 Franz Klaus 187 185 189 194 189 189 948 189,6
1102 Temme Harald 193 192 190 185 187 187 949 189,8

59 - 65 
Verein Name 1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Wertung Platz

1103 Fred Heibeck 188 186 0 185 180 185 924 184,8

66 u. älter
Verein Name 1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Wertung Platz

1102 Horst Kleinschmidt 196 191 194 195 196 193 974 194,80 1
1105 Peter Schleinitz 192 191 191 190 196 195 965 193,00 2
1105 Roger Nöding 194 194 196 194 x 186 964 192,80 3
1105 Heinz Rauch 180 187 198 190 192 197 964 192,80 3
1108 Wilfried Becker 179 178 183 184 x x 724 144,80
1103 Alwin Brede 186 186 193 192 186 189 946 189,20
1105 Norbert Brede 152 187 188 191 190 196 952 190,40
1108 Karl-Heinz Büchler 187 180 183 190 185 186 931 186,20
1103 Karl Heinz Dippel 169 180 160 178 176 191 894 178,80
1108 Dieter Döring 187 191 192 188 x x 758 151,60
1104 Hermann Frodl 181 194 189 185 182 186 936 187,20
1106 Gerhard Illgen 188 183 178 186 177 171 912 182,40
1103 Manfred Jäger 185 191 194 184 190 190 950 190,00
1105 Horst Lenz 191 191 190 176 182 187 941 188,20
1104 Reimund Mruwka 176 180 178 180 181 x 895 179,00
1104 Horst Mügge 185 195 188 191 189 187 950 190,00
1108 Jürgen Ölberg 179 185 183 192 x 187 926 185,20
1108 Horst Rudolph 176 176 180 184 x x 716 143,20
1105 Karl Heinz Schäfer 178 160 179 x 173 182 872 174,40
1106 Karl HeinzSchirmer 188 175 x 187 x 191 741 148,20
1108 Lothar Schwarz 186 181 186 191 x 193 937 187,40
1106 Heinz Siebert 187 186 166 171 x 169 879 175,80
1105 Georg Steube 187 190 191 195 184 195 958 191,60
1104 Ullrich Manfred 183 188 188 180 195 190 944 188,80
1103 Gerhard Walter 194 x 187 193 x 191 765 153,00
1108 Johannes Wiegand 187 196 187 186 191 187 948 189,60



Einzelwertung Rundenwettkämpfe LG-Aufgelegt 2011
Damen 50 - 58
Verein Name 1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Wertung Platz

1102 Margit Klimm 194 196 196 189 199 974 194,80 1

Damen 59 - 65
Verein Name 1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Wertung Platz

1102 Ingeborg Temme 184 x 192 194 195 194 959 191,80 1
1103 Rosemarie Langmann 193 189 181 194 190 190 956 191,20 2
1102 Doris Felber 179 x 181 176 186 187 909 181,80 3
1106 Rita Brüssler 181 183 174 175 x 186 899 179,80
1103 Roswitha Gissel 181 171 160 178 177 184 891 178,20
1105 Annemie Lenz 191 x 196 197 584 116,80

Damen 66 u. älter
Verein Name 1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Wertung Platz
1103 Anni Jäger 194 191 194 195 192 197 972 194,40 1
1105 Christa Nöding *1) 189 194 196 192 x 190 961 192,20 2
1103 Ute Seeger 190 190 193 192 179 188 953 190,60 3
1105 Heidi Brede 176 184 177 x x 537 107,40
1105 Evi Guder 188 189 186 188 197 190 952 190,40
1103 Liesel Schäfer 190 189 190 188 184 190 947 189,40
1106 Marianne Zeuch 183 161 x 163 x 170 677 135,40

*1) Anmerkung von Peter Guder: Christa Nöding gehört in die Gruppe der 59-65jährigen



Mannschaftswertung Rundenwettkämpfe LG-Aufgelegt 2009

50 - 58
1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Wertung Platz

1102 582 575 574 380 570 567 2868 573,6 1
1104 555 564 571 558 574 379 2822 564,4 2
1103 557 553 373 557 364 375 2406 481,2 3

59 - 65 
1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Gesamt Platz

1105 548 565 527 371 379 382 2393 478,6

66 u. älter
1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Gesamt Platz

1105 554 564 377 563 371 564 2430 486 1
1103 558 569 553 567 565 578 2823 564,6 2
1108 553 569 578 568 569 573 2837 567,4 3
1106 552 526 528 361 358 537 2504 500,8

Damen 50 - 58
1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Gesamt Platz

1102 578 385 573 383 586 190 2310 462 1

Damen 59 - 65
1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Gesamt Platz

1103 559 562 553 555 376 564 2616 523,2 1

stehend 50 - 58
1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Gesamt Platz

stehend 59 - 65
1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Gesamt Platz

1105 588 587 584 590 584 573 2933 586,6 1

stehend 66 u. älter
1 2 3 4 5 6 Gesamt Platz Gesamt Platz

1105 574 581 582 579 572 576 2892 578,4 1
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